Переможець не підписав договір
у строк, визначений абзацом
першим пункту 66 цього Порядку
25.04.2025 року переможцем
відбору постачальників
визначено ФОП "Радченко Інна
Володимирівна" (ЄДРПОУ
3085621422) (найменування
постачальника) (далі —
Переможець) на суму 59 530 грн.
00 коп. з ПДВ (п’ятдесят дев’ять
тисяч п’ятсот тридцять грн. 00
коп.) після відмови підписувати
договір про закупівлю на умовах,
визначених у запиті пропозицій
постачальників ФОП
"ТЕРЕЩЕНКО ІРИНА
ВАСИЛІВНА" (ЄДРПОУ
2209100086). Станом на
01.05.2025 учасник не надав
договір для підписання.
Відповідно учасник не підписав